
RENDELETTERVEZET 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…../2012.(…..) önkormányzati rendelete 

a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló önkormányzati rendelet hatályon 
kívül helyezéséről 

 
 
 
Makó Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Hatályát veszti Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének a tiltott, kirívóan 
közösségellenes magatartásokról szóló 20/2012.(V.24.) önkormányzati rendelete. 
 
(2) Hatályát veszti a Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartásról szóló 
31/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelete 2. § (3) bekezdése. 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
     Dr. Buzás Péter  s. k.      Dr. Bánfi Margit s. k.  
         polgármester                          jegyző 


